
Apstiprināti 10 jauni URBACT projekti – to starpā 3
projekti ar Latvijas partneru dalību!

 

URBACT IV programmas Uzraudzības komiteja apstiprināja 10 Inovāciju pārneses tīklu (Innovation
Transfer Networks) projektus, t.sk. arī 3 projektus ar Latvijas partneru dalību: CITISENSE - Liepājas
pašvaldības policija,  2Nite  -  Rīgas valstspilsētas pašvaldība,  WISH CITIES -  Valmieras novada
pašvaldība.

Inovāciju pārneses tīklu partneri strādās pie pabeigto Pilsētu inovatīvās darbības (Urban Innovative
Actions) projektu pielāgošanas un atkārtotas izmantošanas. Tīkli sāks savu darbību 2024. gada
1.  septembrī  un  pabeigs  prakses  nodošanas  procesu  savās  URBACT partnerībās  2026.  gada
31. augustā.

 

Projekts CITISENSE

Vadošais partneris: Piraeus, Grieķija

Partneri:  Liepājas  pašvaldības  policija  (Latvija),  Naples  (Itālija),  Fót  (Ungārija),  City  of  Geel
(Beļģija), Municipality of Manresa (Spānija).



Projekts būs veltīts  pilsētu drošības iniciatīvu izpētei  un atkārtošanai,  kas tika izmantotas un
ieviestas Pilsētu inovatīvās darbības projektā BeSecure-FeelSecure (BSFS). Projekta mērķis ir nodot
un  izplatīt  pilsētu  drošības  rīkus  un  metodoloģijas,  ieviešot  izmēģinājuma  darbības,  veicinot
novatoriskus pārvaldības modeļus un pielāgojot  visaptverošo darbību kopumu, kas pārbaudīts
BSFS ietvaros.

 

Projekts 2Nite

Vadošais partneris: Torino, Itālija

Partneri: Rīgas valstspilsētas pašvaldība (Latvija), Cluj-Napoca Municipality (Rumānija), Associação
de  Municípios  de  Fins  Específicos  Quadrilátero  Urbano  (Portugāle),  Ajuntament  de  Sant  Boi  de
Llobregat  (Spānija).

Projekta 2Nite galvenais izaicinājums ir pilsētas drošība vakarā un naktī. Partneri no 5 dažādām
valstīm strādās pie sadarbības ar vietējām ieinteresētajām personām un kopienām un pie jaunu
pakalpojumu sniegšanas nakts  laikā,  lai  atdzīvinātu sabiedrisko telpu un uzlabotu iedzīvotāju
izpratni par drošību naktī.

 

Projekts WISH CITIES

Vadošais partneris: Milāna, Itālija

Partneri: Valmieras novada pašvaldība (Latvija), Municipality Vila Nova de Gaia (Portugāle), City of
Cartagena (Spānija), City of Pori (Somija), Municipality of Korydallos (Grieķija), Dublin (Īrija).

WISH CITIES projekta mērķis ir veicināt nozīmīgus soļus ceļā uz jaunu sadarbības kultūru gan
pilsētas pārvaldē, gan ieinteresēto pušu aprindās, nodrošinot izmēģinājuma vietu, lai paaugstinātu
bērnu  un  jauniešu  labklājību.  Milānas  vadītā  WISH  MI  projekta  motivācija  radīja  inovatīvus
risinājumus, kas ir vērsti uz visu iespēju pieejamības uzlabošanu. Turklāt tie dod Milānas jaunatnei
iespēju kļūt par galveno ieguldījumu pilsētas nākotnes veidošanā.

 

Vairāk par 10 Inovāciju pārneses tīklu projektu rezultātiem var uzzināt publikācijā.

Apsveicam apstiprināto projektu partnerus! Novēlam veiksmi projektu īstenošanā!
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